Deudor:
Pagare:

DESDE

15-jun.-18
01-jul.-18
0l-ago.-18
01-sep.-18
01-oct.-18
01-nov.-18
01-dic.-18
0l-ene.-19
01-feb.-19
01-mar.-19
01-abr.-19
01-may.-19
01-jun.-19
01-jul.-19
01-ago.-19
01-sep.-19
10-oct.-19
01-nov.-19
01-dic.-19
01-ene.-20
Ol-teb.-20
0l1-mar.-20
01-abr.-20
01-may.-20
01-jun.-20
01-jul.-20
01-ago.-20
01-sep.-20
01-oct.-20
01-nov.-20
01-dic.-20
0l-ene.-21
01-feb.-21
0l-mar.-21
Ol-abr.-21
01-may.-21
01-jun.-21
01-jul.-21
01-ago.-21
01-sep.-21
01-oct.-21

ALFREDO GUTIERREZ URIBE
357488238

VIGENCIA

HASTA

30-jun.-18
31-jul.-18
31-ago.-18
30-sep.-18
31-oct.-18
30-nov.-18
31-dic.-18
31l-ene.-19
28-feb.-19
31-mar.-19
30-abr.-19
31-may.-19
30-jun.-19
31-jul.-19
31-ago.-19
30-sep.-19
31-oct.-19
30-nov.-19
31-dic.-19
31-ene.-20
29-teb.-20
31-mar.-20
30-abr.-20
31-may.-20
30-jun.-20
30-jul.-20
30-ago.-20
30-sep.-20
30-oct.-20
30-nov.-20
30-dic.-20
30-ene.-21
28-feb.-21
31-mar.-21
30-abr.-21
31-may.-21
30-jun.-21
31-jul.-21
31-ago.-21
30-sep.-21
31-oct.-21

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>> Oi[LPD

>>>

Brio. Cte.

T. Efectiva

20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%

0i[LPD

Autorizada

Nominal
Mensual

2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%

TASA

FINAL Cuotas u otros

#N/D
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%

/,48,'$&,i1 '( &5e',72

%RIRW| GH 2FWXEUH GH

,GHQWLILFDFLY%¥Q(90.419.735

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

Capitales /,48,'$&,D1 '(/ &5e',72
CAPITAL '1$6 INTERESES
255.963,00 0,00
255.963,00 15 2.864,13
255.963,00 30 5.665,47
255.963,00 30 5.642,82
255.963,00 30 5.610,08
255.963,00 30 5.564,66
255.963,00 30 5.529,28
255.963,00 30 5.506,51
255.963,00 30 5.445,67
255.963,00 30 5.582,33
255.963,00 30 5.498,91
255.963,00 30 5.486,24
255.963,00 30 5.491,31
255.963,00 30 5.481,18
255.963,00 30 5.476,11
255.963,00 30 5.486,24
255.963,00 30 5.486,24
255.963,00 30 5.430,43
255.963,00 30 5.412,65
255.963,00 30 5.382,13
255.963,00 30 5.347,32
255.963,00 30 5.420,2(
255.963,00 30 5.392,31
255.963,00 30 5.326,07
255.963,00 30 5.198,18
255.963,00 30 5.180,22
255.963,00 30 5.180,22
255.963,00 30 5.223,82
255.963,00 30 5.239,18
255.963,00 30 5.172,52
255.963,00 30 5.108,25
255.963,00 30 5.010,22
255.963,00 30 4.974,00
255.963,00 30 5.030,89
255.963,00 30 4.997,29
255.963,00 30 4.971,41
255.963,00 30 4.948,09
255.963,00 30 4.945,50
255.963,00 30 4.937,72
255.963,00 30 4.953,27
255.963,00 30 4.940,31
255.963,00 30 4.911,78
Total Intereses 1215 214.451,23
Capital 255.963,00
Intereses Moratorios 214.451,23
377.050,00
$847.464,23

ABONOS Saldo Intereses

0,00

0,00
2.864,13
8.529,59
14.172,42
19.782,49
25.347,16
30.876,44
36.382,94
41.828,61
47.410,94
52.909,85
58.396,10
63.887,41
69.368,58
74.844,69
80.330,93
85.817,17
91.247,61
96.660,26
102.042,39
107.389,71
112.809,98
118.202,29
123.528,36
128.726,55
133.906,77
139.086,99
144.310,81
149.549,99
154.722,51
159.830,76
164.840,98
169.814,97
174.845,86
179.843,15
184.814,55
189.762,64
194.708,14
199.645,87
204.599,14
209.539,45
214.451,23

o 214.451,23

Saldo de Capital

PiVv

,QWHUH

0,00
255.963,00
258.827,13
264.492,59
270.135,42
275.745,49
281.310,16
286.839,44
292.345,94
297.791,61
303.373,94
308.872,85
314.359,10
319.850,41
325.331,58
330.807,69
336.293,93
341.780,17
347.210,61
352.623,26
358.005,39
363.352,71
368.7/2,98
374.165,29
379.491,36
384.689,55
389.869,77
395.049,99
400.273,81
405.512,99
410.685,51
415.793,76
420.803,98
425.777,97
430.808,86
435.806,15
440.777,55
445.725,64
450.671,14
455.608,87
460.562,14
465.502,45
470.414,23

470.414,23
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Deudor:
Pagare:

ALFREDO GUTIERREZ URIBE
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357488238

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>> Oi[LPD

>>>

VIGENCIA Brio. Cte. CIH[LPD  7aga Capitales /,48,'$&,D1 '(/ &5e',72
Autorizada

DESDE  HASTA T.Efectiva  po'a  FINAL Cuotas U otros CAPITAL '1$6 INTERESES
#N/D 259.621,00 0,00
15-jul.-18 31-jul.-18 20,03% 2,21% 2,21% 259.621,00 15 2.873,22
0l-ago.-18 31-ago.-18 19,94% 2,20% 2,20% 259.621,00 30 5.723,47
0l-sep.-18 30-sep.-18 19,81% 2,19% 2,19% 259.621,00 30 5.690,25
0l-oct.-18 31-oct.-18 19,63%  2,17% 2,17% 259.621,00 30 5.644,19
01-nov.-18 30-nov.-18 19,49% 2,16% 2,16% 259.621,00 30 5.608,30
01-dic.-18 31-dic.-18 19,40% 2,15% 2,15% 259.621,00 30 5.585,20
Ol-ene.-19 3l-ene.-19 19,16% 2,13% 2,13% 259.621,00 30 5.523,49
01-feb.-19  28-feb.-19 19,70%  2,18% 2,18% 259.621,00 30 5.662,11
Ol-mar.-19 31-mar.-19 19,37% 2,15% 2,15% 259.621,00 30 5.577,49
0l-abr.-19 30-abr.-19 19,32%  2,14% 2,14% 259.621,00 30 5.564,65
0l-may.-19 31-may.-19 19,34% 2,15% 2,15% 259.621,00 30 5.569,79
01-jun.-19  30-jun.-19 19,30%  2,14% 2,14% 259.621,00 30 5.559,51
01-jul.-19 31-jul.-19 19,28% 2,14% 2,14% 259.621,00 30 5.554,37
0l-ago.-19 31-ago.-19 19,32% 2,14% 2,14% 259.621,00 30 5.564,65
0l-sep.-19 30-sep.-19 19,32% 2,14% 2,14% 259.621,00 30 5.564,65
10-oct.-19  31-oct.-19 19,10%  2,12% 2,12% 259.621,00 30 5.508,04
01-nov.-19 30-nov.-19 19,03%  2,11% 2,11% 259.621,00 30 5.490,00
01-dic.-19  31-dic.-19 18,91%  2,10% 2,10% 259.621,00 30 5.459,05
0l-ene.-20 3l-ene.-20 18,77%  2,09% 2,09% 259.621,00 30 5.423,74
Ul-teb.-20  29-teb.-20 19,06%  2,12% 2,12% 259.621,00 30 5.49/(,(3
01-mar.-20 31-mar.-20 18,95%  2,11% 2,11% 259.621,00 30 5.469,37
0l-abr.-20  30-abr.-20 18,69% 2,08% 2,08% 259.621,00 30 5.402,19
01-may.-20 31-may.-20 18,19%  2,03% 2,03% 259.621,00 30 5.272,47
01-jun.-20  30-jun.-20 18,12% 2,02% 2,02% 259.621,00 30 5.254,25
01-jul.-20  30-jul.-20 18,12%  2,02% 2,02% 259.621,00 30 5.254,25
0l-ago.-20 30-ago.-20 18,29% 2,04% 2,04% 259.621,00 30 5.298,47
01-sep.-20 30-sep.-20 18,35% 2,05% 2,05% 259.621,00 30 5.314,06
0l-oct.-20  30-oct.-20 18,09% 2,02% 2,02% 259.621,00 30 5.246,44
01-nov.-20  30-nov.-20 17,84%  2,00% 2,00% 259.621,00 30 5.181,25
01-dic.-20  30-dic.-20 17,46% 1,96% 1,96% 259.621,00 30 5.081,82
0l-ene.-21 30-ene.-21 17,32%  1,94% 1,94% 259.621,00 30 5.045,08
01-feb.-21  28-feb.-21 17,54% 1,97% 1,97% 259.621,00 30 5.102,78
0l-mar.-21 31-mar.-21 17,41%  1,95% 1,95% 259.621,00 30 5.068,70
Ol-abr.-21  30-abr.-21 17,31% 1,94% 1,94% 259.621,00 30 5.042,45
01-may.-21 31-may.-21 17,22%  1,93% 1,93% 259.621,00 30 5.018,81
01-jun.-21  30-jun.-21 17,21% 1,93% 1,93% 259.621,00 30 5.016,18
01-jul.-21  31-jul.-21 17,18%  1,93% 1,93% 259.621,00 30 5.008,29
0l-ago.-21 31-ago.-21 17,24% 1,94% 1,94% 259.621,00 30 5.024,06
01l-sep.-21 30-sep.-21 17,19% 1,93% 1,93% 259.621,00 30 5.010,92
0l-oct.-21  3l1-oct.-21 17,08% 1,92% 1,92% 259.621,00 30 4.981,97
Total Intereses 1185 211.737,71
Capital 259.621,00
Intereses Moratorios 211.737,71
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 373.392,00
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $844.750,71

ABONOS Saldo Intereses

0,00

0,00
2.873,22
8.596,68
14.286,93
19.931,12
25.539,42
31.124,62
36.648,11
42.310,22
47.887,72
53.452,37
59.022,15
64.581,66
70.136,03
75.700,67
81.265,32
86.773,36
92.263,37
97.722,41
103.146,15
108.643,89
114.113,26
119.515,45
124.787,92
130.042,17
135.296,43
140.594,90
145.908,95
151.155,40
156.336,65
161.418,46
166.463,55
171.566,33
176.635,03
181.677,49
186.696,29
191.712,47
196.720,76
201.744,82
206.755,73
211.737,71

= 211.737,71

Saldo de Capital

PiVv

,QWHUH

0,00
259.621,00
262.494,22
268.217,68
273.907,93
279.552,12
285.160,42
290.745,62
296.269,11
301.931,22
307.508,72
313.073,37
318.643,15
324.202,66
329.757,03
335.321,67
340.886,32
346.394,36
351.884,37
357.343,41
362.767,15
368.264,8Y
373.734,26
379.136,45
384.408,92
389.663,17
394.917,43
400.215,90
405.529,95
410.776,40
415.957,65
421.039,46
426.084,55
431.187,33
436.256,03
441.298,49
446.317,29
451.333,47
456.341,76
461.365,82
466.376,73
471.358,71

471.358,71
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PEDRO BUSTOS CH.
ABOGADO

Senor:

JUEZ DIECISIETE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTA

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA, 2019-0796 DEL BANCO DE
BOGOTA contra ALFREDO GUTIERREZ URIBE, C.C. 1090419735.

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.

PEDRO BUSTOS CHAVES, actuando como abogado de la parte demandante, con el
respeto acostumbrado me permito allegar a su despacho la liquidacion de crédito conforme

a lo ordenado en Auto del 24 de agosto de 2021, Notificado por Estado de 25 de agosto de
2021.

PAGARE 357488238
VALOR

CAPITAL ACELERADO
$24.372.246,00

INTERES MORA
$18.803.027,94

CAPITAL CUOTAS MORA $ 2.153.111,00

INTERESES CORRIENTES $ 2.910.993,00

INTERESES MORA
$ 1.695.318,69

TOTAL
$ 50.125.096,63

Solicito que se agregue el valor por concepto de COSTAS liquidado por el Despacho.

Sefior Juez,

PEDRO JOSE BUSTOS CHAVES
CC 79150693 de Bogota - TP 38975 CSJ

CARRERA 7 N256-61 OFICINA 303 BOGOTA TELEFONO 2550891
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JUZGADO DIECISIETE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

TRASLADO SECRETARIAL
ARTICULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL
ARTICULO
110 ibidem.

Teniendo en cuenta la liquidacion de crédito que antecede, se fija en lista de
traslados:

Hoy 10 de noviembre de 2021 a las 8:00 a.m.
Inicia el dia 11 de noviembre de 2021 a las 8:00 a.m.
Vence el dia 16 de noviembre de 2021 a las 5:00 p.m.

EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA
SECRETARIA




